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پراید آتش گرفت
قم- ایرنا: رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی قم گفت: در 
حادثه برخورد یک دستگاه پراید و یک دستگاه سمند در محورقم- دستجرد 

سه تن در دم جان باختند.
محمدرضا حسنی افزود: دراین حادثه خودروی پراید دچار آتش سوزی شد 

به گونه ای که هویت یکی از سرنشینان آن قابل شناسایی نبود.
به گفته وی، این تصادف سه مجروح برجای گذاشت که با توجه به وخیم 
بودن حال مجروحان،  آنان با بالگرد اورژانس به بیمارستان شهید بهشتی قم 

منتقل شدند.
پلمب انبار برنج  شپشک زده 

یاسوج- خبرگزاری فارس: مسئول روابط عمومی صنعت ، معدن و تجارت 
کهگیلویه و بویراحمد از کشــف 15 هزار کیلوگرم برنج شپشک زده در یاسوج 

خبر داد.
یوسف تازش اظهارداشت: به منظور جلوگیری از هرگونه مشکلی ، انبارهای 

توزیع برنج های شپشک زده پلمب شد.
به گفته وی، برنج های مزبور اروگوئه ای بود که توســط بازرسان صنعت 

، معدن و تجارت و علوم پزشکی کهگیلویه و بویر احمد کشف شده است.
غرق شدن شناور 

گناوه-ایرنا: بخشدار امام حسن استان بوشهر گفت: یک فروند شناور شرکت 
نفت فلات قاره  شامگاه چهارشنبه هفته گذشته در خلیج فارس غرق شد.

کریم خلیفه لیراوی افزود: این حادثه در مسیر چاه های نفتی سروش به 
جزیره خارک رخ داد.

وی اضافه کرد: تمامی سرنشینان شناور غرق شده سالم نجات یافتند اما با 
وجود تلاش بسیار نیروهای امدادی کشتی مزبور به علت آسیب دیدگی شدید 

) سوراخ شدن (  بدنه و آبگرفتگی آن، غرق شد.
جریمه قاچاقچی کالا

زاهدان - خبرگزاری فارس:روابط عمومی تعزیرات حکومتی سیســتان و 
بلوچستان اعلام کرد: راننده یک دستگاه خودروی پژو که دارای پلاک  نامشخص  
بود به محض دیدن مأمــوران اقدام به فرار کرد.مأموران به  تعقیب خودروی 

مزبور پرداختند و موفق شدند آن را متوقف سازند. 
براســاس این گزارش ماموران در بازرســی از خودروی توقیفی توانستند 
82 جفت کفش و 50 جفت اسکیت و تعدادی مجسمه فلزی حیوانات کشف 
کنند. پرونده این کشف دراختیار تعزیرات حکومتی قرار گرفت وشعبه رسیدگی 
کننده به دلیل عدم ارائه مدارک و مســتندات قانونی از سوی راننده تخلف او 
را درقاچاق کالا محرز دانسته و متهم را به پرداخت 100 میلیون ریال جریمه 

نقدی و ضبط  کالای مکشوفه به نفع دولت محکوم کرد.
کشف 106 کیلوگرم موادمخدر 

اراک – ایرنا:  رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی انتظامی استان 
مرکزی گفت: 106 کیلوگرم انواع موادمخدر در این استان کشف و ضبط شد. 
این میزان موادمخدر در جریان اجرای عملیات های مختلف به دست آمده است.
سرهنگ احمد رضا چگینی افزود: در این رابطه 17 نفر دستگیر و با تشکیل 

پرونده تحویل مقام  قضایی شدند.
سقوط سمند به دره 

پاوه – خبرگزاری فارس: فرمانده انتظامی شهرستان پاوه گفت: سقوط یک 
خودرو سمند به دره  جاده سلطان اسحاق در محدوده شهرستان پاوه 2 کشته 

و چهار مصدوم بر جای گذاشت.
سرهنگ حمیدرضا ملکی تصریح کرد: در این حادثه پدربزرگ و مادربزرگ 
65 و 60 ساله فوت کردند و چهار نوه آنان نیز مصدوم  و به بیمارستان منتقل 

شدند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه طبق اظهارات نوه های متوفی، سرعت بالا 
و عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه توسط پدربزرگ خانواده، علت سقوط به 
دره عنوان شــده است، تصریح کرد: تا اعلام نظر قطعی کارشناسان پلیس راه، 

علت دقیق حادثه مشخص نخواهد شد.
غرق شدن دو ماهیگیر 

آســتارا – ایرنا: بخشدار اسالم شهرســتان تالش گفت: قایق موتوری سه 
صیاد که در روســتای لمر سفی اسالم برای صید به دریا رفته بودند در مسیر 

بازگشت واژگون شد.
علی درمانی افزود: شاهدان عینی از ساحل به کمک حادثه دیدگان شتافتند 

اما دو نفر از صیادان که بالای 60 سال سن داشتند غرق شدند. 
وی اظهار کرد صیاد دیگر که حدود 40 ســال سن دارد با کمک مردم از 

غرق شدن نجات یافت و به بیمارستان منتقل شد.
صدور حکم اعدام برای 2 قاتل 

کرمانشاه- خبرگزاری فارس: رئیس کل دادگستری استان کرمانشاه از صدور 
حکم اعدام برای 2 نفر از عاملان پرونده قتل و ســرقت مسلحانه طلافروشی 

سرپل ذهاب خبر داد.
محمدرضا عدالت خواه اظهار داشت: این پرونده در کمتر از سه ماه به صورت 
خارج از نوبت و فوق العاده مورد رســیدگی قرار گرفت و احکام سه عامل این 

پرونده صادر شد.
وی تصریح کرد: براساس این حکم، 2 نفر به اعدام و یک نفر نیز به حبس 

طویل المدت محکوم شدند.
رئیس دادگستری استان کرمانشاه گفت: 21 مرداد ماه سال جاری بود که 
سه سارق مسلح نقاب دار با سرقت از یک طلافروشی در شهرستان سرپل ذهاب، 
یک نفر را به قتل رسانده و موجب مجروحیت طلافروش به ضرب گلوله شدند.

تصادف خونین سمند و پیکان وانت
گناوه- ایرنا: رئیس جمعیت هلال احمر گناوه گفت: تصادف خودرو سمند 
و پیکان وانت در محور دیلم به گناوه 3 کشته و یک مصدوم برجای گذاشت.

عبدالعلی صیادی افزود: دراین حادثه که در محل پل بویرات دیلم رخ داد، 
دو سرنشین سمند و یک سرنشین پیکان وانت در دم جان باختند.

وی گفت: تنها مصدوم این حادثه توســط امدادگران اورژانس حصار دیلم 
به بیمارستان امیرالمومنین )ع( گناوه اعزام شد.

رئیس جمعیت هلال احمر گناوه یادآورشد: علت وقوع این تصادف از سوی 
پلیس راه در دست بررسی است.

بازداشت مدیر کلاهبردار
اصفهان - خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: در پی 
شکایت 9 نفر از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری مدیر یک موسسه سپرده گذاری  
از آنان موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ ستار خسروی افزود: 
مدیر این موسسه بدون داشتن هرگونه مجوز از بانک مرکزی  اقدام به راه اندازی 
موسسه سپرده گذاری کرده و با تبلیغ ارائه سود بالا و پرداخت تسهیلات بانکی 
اقدام به جذب سرمایه های مردم می کرد.وی عنوان داشت: سپرده گذاران پس 
از مدتی که متوجه شدند تمام وعده های موسسه مذکور واهی بوده قصد خارج 
کردن وجوه خود را داشتند که متهم اقدام به بستن موسسه کرده و متواری شد.
سرهنگ خسروی با بیان اینکه متهم در مدت فعالیت چهارماهه این موسسه 
توانســته بود دو میلیارد ریال کلاهبرداری کند اظهار داشت:  فرد مذکور در 
یک عملیات ویژه دســتگیر و با تشــکیل پرونده به مراجع قضایی تحویل و با 

قرار قانونی روانه زندان شد.
کشف 20 هزار لیتر گازوئیل

زاهدان- خبرنگار کیهان:  فرمانده انتظامی ایرانشــهر گفت: ماموران این 
شهرســتان حین کنترل خودروهای عبوری در مسیر دو راهی هوراب به یک 
دستگاه تریلر کشنده مشکوک شده و برای بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. 
ســرهنگ دوستعلی جلیلیان ادامه داد:  در بازرسی دقیق از خودروی توقیفی 
مقدار 20 هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع »نفتگاز«  کشف شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان ایرانشهر با بیان اینکه محموله کشف شده فاقد هرگونه مجوز قانونی 
بوده، تصریح کرد:  راننده خودرو به همراه محموله قاچاق کشف شده با تشکیل 

پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.
حمل مانیتور قاچاق

اصفهان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرضا اظهار داشت: ماموران 
ایست و بازرسی شهید امامی این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری به 
یک دستگاه کامیون که از جنوب کشور به سمت تهران در حرکت بود مشکوک 
و آن را متوقف کردند. سرهنگ حمید امیرخانی ادامه داد: در بازرسی  از این 

خودرو یک محموله مانیتور فاقد هرگونه مدارک معتبر گمرکی کشف شد. 

تخمین زده می شود بازیکنان ایرانی تا پایان سال 
۹۴ یعنی حدود سه ســال پس از عرضه اولیه بازی 
»کلــش آو کلنز« مجموعا 1۳2 میلیارد تومان برای 

این بازی هزینه کرده اند.
به گزارش مهر، »پدیده سال« عنوان سلسله گزارش هایی 
است که هر سال از سوی واحد پژوهش بنیاد ملی بازی های 
رایانه ای منتشر می شود و در قالب آن یک بازی به عنوان 

پدیده مورد ارزیابی و آنالیز قرار می گیرد.
تازه ترین نمونه این گزارش ها با محوریت بازی  رایانه ای 
»کلش آو کلنز« توسط مرکز »دایرِک« تهیه و قرار است در 

روزهای آینده مشروح آن منتشر شود.
»منفورِ محبوب« نام انتخابی برای این گزارش آماری 
اســت که علت انتخاب آن، تناقض های فرهنگی و رفتاری 
موجــود میان بازیکنان و جامعــه در مواجهه با این بازی 
اعلام شــده است. نزدیک به 6 میلیون نفر در سال 94 به 
این بازی مشــغول بوده و شدیدا با آن درگیر شده اند، این 
آمار در حالی است که نگاه غالب در جامعه به این بازی و 

تبعات آن منفی بوده است.
بازه ســنی 15 تا 20 ســال مخاطب اصلی این بازی 
بوده اند که نســبت به متوسط ســن بازیکنان ایرانی )21 
ســال( که پیش از این درگزارش »نمای باز« اعلام شــده 

هزینه ۱۳۲میلیاردی ایرانی ها برای بازی »کلش آو کلنز«!

فرمانده ناجا با حضور در مرز شلمچه گفت: 
سالن مونیتورینگ با هدف پایش تصویری نیروی 
انتظامی در تمام پایانه ها و در مسیر تردد زائران، 

راه اندازی شده است.
به گزارش ایرنا، ســردار حســین اشــتری روز 
پنجشنبه در بازدید از پایانه مسافری شلمچه در جمع 
خبرنگاران، با بیان اینکه مرز شــلمچه از نظر امنیتی 
وضعیت مناسبی دارد، گفت: از طریق سامانه نظارت 
ترافیکی تمام راه ها و مســیر های تردد زائران پایش 
و کنترل می شود و اگر جایی خللی یا تجمع بیش از 
حدی ایجاد شود ماموران با اطلاع در آن مکان اعزام 

شده و مدیریت صورت می گیرد.
وی در ادامه از رانندگان خودروهای شــخصی و 
عمومی خواســت تا به تذکر ماموران راهور در مسیر 

تردد زائران توجه ویژه ای داشــته باشند تا مشکلی 
ایجاد نشود.

اشــتری با بیان این که بر اســاس مصوبه ستاد 
مرکزی قرارگاه اربعین تردد زائران از استان ها تقسیم 
بندی شده اســت، گفت: زائران بین سه مرز مهران، 
چذابه و شــلمچه تقسیم شده اند و به زائران توصیه 
می شــود طبق تقسیم بندی به مرز مراجعه کنند تا 

ترددشان آسان شود.
وی اظهار داشت: زائران اربعین از هر پایانه مرزی 
که به ســمت عتبات عالیات مشــرف بشوند، پس از 
زیارت از همان پایانه مرزی برگشــت داشته باشند تا 

هیچ گونه مشکلی ایجاد نشود.
اشتری افزود: زائران سعی کنند یک هفته قبل 
از اربعین سفر خود را شروع کنند و بعد از زیارت 

برای برگشــت عجله نکنند و یــک تا دو روز بعد 
از اربعین برگردنــد تا تجمع و ترافیکی در مرزها 

ایجاد نشود.
فرمانده نیــروی انتظامی با بیان این که با ایجاد 
زیرساخت ها و احداث پایانه مسافری در مرز شلمچه 
مشکلاتی که در سال گذشته داشته ایم مرتفع شده 
است، گفت: با همت فرماندار ویژه خرمشهر، مسئولان 
پایانه مرزی، دستگاه های اجرایی و نیروهای انتظامی 
اقدامات شایسته ای در ارائه خدمات رسانی به زائران 

انجام شده است.
ســردار اشتری افزود: امســال مرز شلمچه برای 
عبور زائران اتباع خارجی در نظر گرفته شــده که در 
حال حاضر ســالن جداگانه ای برای تردد این زائران 

مهیا شده است.

گفتنی اســت، مرز مهران برای رفت و برگشــت 
زائران 16 اســتان آذربایجان غربی و شرقی، اردبیل، 
زنجان، کردستان، تهران، البرز، قزوین، قم، مرکزی، 
کرمانشاه، گیلان، مازندران، گلستان، لرستان و ایلام 

تعیین شده است.
همچنین مرز چذابه برای تردد زائران استان های 
خراســان رضوی،جنوبی و شــمالی، یزد، ســمنان، 
چهارمحال و بختیاری، اصفهان و خوزســتان تعریف 

شده است.
مرز شــلمچه نیز علاوه بر اتباع خارجی به عنوان 
گذرگاه زائران 9 استان فارس، کهگیلویه و بویراحمد، 
سیســتان و بلوچســتان، کرمان، هرمزگان، بوشهر، 
خراســان رضوی، اصفهان و خوزستان مشخص شده 

است.

با حضور فرمانده نیروی انتظامی انجام شد

راه اندازی سامانه نظارت ترافیکی در مرز شلمچه

مدیرکل تجهیزات و ملزومات سازمان غذا و دارو 
گفت: در حال حاضر 1۵ تا 20 درصد بازار تجهیزات 

پزشکی کشور را کالاهای تقلبی تشکیل می دهد.
به گزارش ایسنا، محمود بیگلر با بیان اینکه 60 درصد 
تجهیزات پزشکی کشور وارداتی است، گفت: قطعا نمی توانیم 
واردات را به صفر برسانیم، زیرا هر روز تکنولوژی جدیدی 
در زمینه تجهیزات پزشــکی به کار می رود که نمی توانیم 
بیمارانمــان را از آن محروم کنیم و حتی پیشــرفته ترین 

کشورها نیز در این زمینه واردات دارند.
بیگلر با اشــاره به واردات ســالانه 1/3 میلیارد دلاری 
تجهیزات پزشکی به کشور، در خصوص راهکارهای کاهش 
واردات این تجهیزات، افزود: قطعا اولویت ما در این زمینه 
و در جهت افزایش تولید داخل با تجهیزاتی است که ارزبری 

بالایی دارند.
وی در خصــوص نفوذ کالاهــای چینی بی کیفیت به 
حوزه تجهیزات پزشــکی کشور، گفت: کالای چینی که در 
خود کشور چین مصرف نشود، حق ورود به کشور را ندارد 
و تجهیزات پزشکی چینی  وارد کشور می شود که علاوه بر 
چین در کشورهای اروپایی نیز مصرف کننده داشته باشند.

مدیرکل تجهیزات و ملزومات پزشکی وزارت بهداشت 
گفت: قطعا ما منکر وجود کالاهای قاچاق و تقلبی نمی شویم 
و در حال حاضر 15 تا 20 درصد بازار تجهیزات پزشــکی 
را کالاهــای تقلبی به خود اختصاص داده اند که امیدواریم 
با طرح هایی که برای تشدید نظارت ها داریم این میزان به 

حداقل ممکن برسد.
بیگلر با بیان اینکه تجهیزات پزشکی تولید داخل تمام 
استانداردهای لازم را دارا هستند و پزشکان می توانند با خیال 
راحت از تجهیزات تولید داخل مورد تایید ما استفاده کنند، 
گفت: قطعاً تا زمانی که کارخانه و واحد ســازنده تولیدات 
خود را با استانداردهای جهانی منطبق نکند، ما اجازه تولید 

را به او نمی دهیم.

۲۰ درصد بازار تجهیزات 
پزشکی کشور تقلبی است

مدیر کل دفتر مراقبت در برابر آسیب های 
اجتماعی وزارت آموزش و پرورش گفت:سه هزار 
و 600 دانش آموز دچــار اختلال مصرف مواد 

شناسایی شدند.
منصور کیایی در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران 
جوان، از شناسایی یک درصد دانش آموزان در معرض 
خطر خبر داد و اظهار داشت: 136 هزار دانش آموز 
در معرض رفتار های پر خطر قرار دارند و از این تعداد 
سه هزار و 600 نفر اختلال مصرف مواد مخدر دارند.
کیایی افزود: نشانگان خطر در این 136 هزار نفر 
به طور متغیر هــای روانی - اجتماعی و متغیر های 
محیطی شناســایی شــده اند و پس از بررسی های 
بیشتر سه هزار و 600 نفر حداقل یکبار مصرف مواد 
مخدر را تجربه کرده اند در نتیجه اختلال مصرف در 

آنها محرز شد.
وی با بیان اینکه این افراد با همکاری دانشگاه های 
علوم پزشــکی برای مراقبت های سرپایی یا بستری 
تحت درمان قرار گرفته اند، عنوان کرد: به هیچ عنوان 
این دانش آموزان از مدرسه اخراج نشده اند و خدمات 

در حد امکان برای آنها فراهم شد.
پسران بیشتر در معرض 

خطر اعتیاد قرار دارند
کیایــی پیرامون توزیع جنســیتی و تأثیر آن و 
ســوء مصرف مواد گفت: بر اساس بررسی هایی که 
تاکنون انجام شده پسران درصد بیشتری را به خود 

اختصاص داده اند.
وی در مورد سن ابتلا نیز ادامه داد: همانطور که 
در سراســر جهان مشخص شده و ایران نیز در این 
گروه قرار دارد ســن شروع بعد از 15 سالگی است 
بنابراین دانش آموزان در این گروه های سنی بیشتر 

دچار این مشکل هستند.

شناسایی ۳ هزار و 6۰۰ دانش آموز 
دچار اختلال مصرف مواد

رئیس  پلیس فتای تهران بزرگ از دســتگیری 
جوانی که بــا ترفندی خاص و زیرکانــه اقدام به 
کلاهبرداری میلیونی از پنــج زن تحصیل کرده و 
دارای شرایط ازدواج در سایت های همسریابی کرده 

بود، خبر داد.
سرهنگ محمدمهدی کاکوان درباره جزئیات این پرونده 
گفت: چندی قبل پرونده ای از مرجع قضایی به پلیس فتای 
پایتخت ارجاع شده که در آن زنی تحصیل کرده و متولد سال 
57 اعلام کرد از سوی مردی مورد کلاهبرداری قرار گرفته و 
این فرد به بهانه ازدواج 27 میلیون تومان از وی گرفته است.

وی ادامه داد: شــاکی در اظهارات خود به کارآگاهان 
پلیس فتا گفت: مدتی پیش در یکی از سایت های همسریابی 
با مردی جوان آشــنا شــده و این  فرد ادعا کرده که متولد 
سال 1350 است و به تازگی از کشور آمریکا به تهران آمده 
و دلیل بازگشــتش به کشور نیز این است که پدر و مادر و 
همسرش را در یک تصادف رانندگی در این کشور از دست 

داده و دیگر نمی تواند در آمریکا زندگی کند.
رئیس  پلیس فتای پایتخت بــا بیان اینکه این مرد با 
ترفندی زیرکانه اقدام به فریب و جلب اعتماد این زن کرده 
بود، افزود: برابر اظهارات شاکی که چندی پیش از همسرش 
جدا شده بود این مرد جوان حدود سه ماه به طور مداوم با او 
در ارتباط بوده اما ناگهان خبری از او نشده و در پیگیری های 
بعــدی پس از چند روز به شــاکی اعلام کرده که به دلیل 
مشــکلات مالی مشغله ذهنی زیادی داشته و نمی توانسته 

با او تماس بگیرد.
کاکوان اظهار داشت: مرد کلاهبردار پس از پیگیری های 
زن جوان در خصوص مشکلش، به او گفته که دلبسته این 
زن شده و می خواهد زندگی اش را برای همیشه از آمریکا به 
تهران منتقل کند تا بتوانند با او ازدواج کنند اما برای انتقال 
اموال و دارایی هایش باید در یکی از بانک ها حساب ارزی باز 

کرده و از طریق ال سی حساب هایش را به ایران منتقل کند، 
اما  پول کافی برای بازکردن ال سی ندارد.

وی با بیان اینکه پیرو اظهارات این کلاهبردار، شــاکی 
نیز مبلغ 27 میلیون تومان را به حساب این مرد واریز کرده، 
خاطرنشــان کرد: پس از دریافت این مبلغ دیگر خبری از 
مرد جوان نشده و زن شاکی نیز چند روز بعد با مراجعه به 

دادسرا اقدام به شکایت کرده است.
رئیس  پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه با کسب 
ایــن اطلاعات بلافاصله کارآگاهان پلیس فتا اقدامات خود 
برای شناســایی و دســتگیری این جوان را در دستور کار 
خــود قرار دادند، تصریح کرد: با توجه به اینکه متهم هیچ 
ارتباط حضوری با شاکی نداشته و ارتباطشان تنها از طریق 
فضای مجــازی و صحبت تلفنی بود، کارآگاهان تحقیقات 
خود را روی این فضا متمرکز کرده و ســرانجام پس از اخذ 
مجوز قضایی این فرد هفته قبل دســتگیر و به مقر پلیس 

فتا انتقال داده شد.
وی با اشاره به بازرسی از مخفیگاه این متهم در خیابان 
پیروزی، خاطرنشــان کرد: کارآگاهان پلیس فتا در بررسی 
سیستم رایانه این فرد متوجه شدند که زنان دیگری نیز با 
همین شیوه، قربانی این کلاهبردار شده و متهم با فریب آنان 

مبالغ قابل توجهی را کلاهبرداری کرده است.
مدرک دکترایی که سیکل شد!

کاکوان با بیان اینکه متهم هنگام آشنایی، خود را فردی 
بین 30 تا 40 ساله و دارای مدرک دکتری از کشور آمریکا 
معرفی کرده بود، اظهار داشــت: در بررســی سوابق متهم 
مشخص شــد که نامبرده متولد ســال 67 بوده و مدرک 

تحصیلی اش نیز نه دکتری بلکه سیکل است.
رئیس  پلیس فتای پایتخت با اشاره به شناسایی دیگر 
طعمه های این مرد جوان افزود: تاکنون چهار قربانی دیگر 
این مرد که همگی از زنان تحصیل کرده بودند شناســایی 

شده که این فرد از یکی از آنان مبلغ 150 میلیون تومان، 
از فــرد دیگری 47 میلیــون تومان و از دو نفر دیگر نیز به 

ترتیب 34 و 17 میلیون تومان کلاهبرداری کرده است.
کاکوان با اشاره به حضور مالباختگان در مقر پلیس فتا 
گفت: تمامی پنج نفری که این مرد از آنان کلاهبرداری کرده 
بود پیش تر سابقه ازدواج داشته یا همسرشان فوت شده یا 
از همسر خود جدا شده بودند و شیوه آشنایی شان با متهم 

نیز یکی از سایت های همسریابی بوده است.
وی با اشاره به اعترافات فرد دستگیر شده اظهار داشت: 
متهم در بازجویی های پلیسی اذعان کرد که با جست وجو 
در سایت های همسریابی اقدام به شناسایی زنانی که سابقه 
ازدواج داشتند کرده و با معرفی خود به عنوان شهروند یکی 

از ایالت های آمریکا اقدام به جلب اعتمادشان کرده است.
رئیس  پلیس فتای تهران بزرگ، اضافه کرد: متهم درباره 
اینکه چرا قربانیان خود را از میان زنان بیوه یا مطلقه انتخاب 
کرده است به کارآگاهان گفت که دلیلش برای انتخاب این 
افراد این بوده که آنان وضعیت مالی بهتری نسبت به دختران 
مجرد داشته و با توجه به اینکه استقلال مالی بیشتری نیز 

دارند راحت تر این مبلغ را در اختیارش قرار می دادند.
کاکوان با بیان اینکه تحقیقات در این پرونده ادامه دارد، 
به ایسنا گفت: متهم پس از تشکیل پرونده روانه زندان شد.

شاکیان به پلیس فتا مراجعه کنند
وی از افرادی که به این شــیوه مورد کلاهبرداری قرار 
گرفته اند خواســت که با مراجعه به مقر پلیس فتا شکایت 

خود را ثبت کنند.
کاکــوان همچنیــن با اشــاره به اینکه هیــچ یک از 
مالباختگان متهم را ندیده و تنها از طریق فضای مجازی و 
ارتباط تلفنی با او ارتباط داشتند به شهروندان توصیه کرد 
کــه برای ازدواج طرف مقابل خــود را از نزدیک دیده و به 

ارتباط مجازی اکتفا نکنند.

متهم دستگیر شد

کلاهبرداری از ۵ زن تحصیل کرده به بهانه ازدواج

اعلام کرد: 766 مهاجر  ایتالیا  گارد ساحلی 
طی هفت عملیات در دریــای مدیترانه نجات 

پیدا کردند.
به گزارش ایســنا، این مهاجران سوار بر پنج قایق 
بودند که در دریا غرق شــدند. همچنین 240 مهاجر 

همچنان ناپدید هستند.ســخنگوی کمیساریای عالی پناهندگان نیز با تایید 
ناپدید شــدن 240 مهاجر گفت: این تعداد از مهاجران در دو حادثه دریایی 
جداگانه در سواحل لیبی مفقود شده اند واغلب کشته شدگان آفریقایی بوده اند.
خبرگزاری شینهوا، پیش از این به نقل از »سرجیو ماتارلا« رئیس جمهور 
ایتالیا نوشته بود: بحران مهاجرت وضعیت اضطراری این قرن است که بزرگی 
و شدت آن کاملا درک نشده  است.گفتنی است، از ابتدای سال 2016 تاکنون 
4220 مهاجر غیرقانونی در دریای مدیترانه غرق شده اند که این آمار بالاترین 
رقم در سال های اخیر است.لیبی به دلیل نزدیکی به ایتالیا، در سال های اخیر 
تبدیل به مکانی برای انتقال پناهجویان به اروپا شده است و قاچاقچیان انسان 
نیز با سوءاســتفاده از این وضعیت با سوار کردن تعداد زیادی از مهاجران در 
قایق ها و کشتی هایی که ظرفیت مسافر آن ها اندک است، فجایع انسانی زیادی 

را به بار آورده اند.

تازه ترین اسناد اف بی آی نشان می دهد طی 
ماه اکتبر بیش از 2 میلیون و ۳00 هزار  مورد درباره 
بررسی سوابق مربوط به خرید سلاح در این کشور 
ثبت شده است که این رقم یک رکورد جدید به 

شمار می رود.

به گزارش واشنگتن فری بیکن، اسناد پلیس فدرال آمریکا نشان می دهد 
که طی ماه اکتبر بیش از 2 میلیون و 333 هزار و 539 مورد بررســی سوابق 
اســلحه توسط آژانس ملی بررسی سوابق مجرمانه موسوم به »ان آی سی اس« 
انجام شده است.این رقم نسبت به اکتبر سال گذشته بیش از 350 هزار مورد 
افزایش داشــته و نشــانگر ادامه روند صعودی فروش ســلاح در آمریکا برای 

هجدهمین ماه متوالی بوده است.
از ماه می 2015 تاکنون فروش ســلاح در آمریکا همواره روندی صعودی 
داشته اســت.آمارهای آژانس ملی بررسی ســوابق مجرمانه در شرایط فعلی 
دقیق ترین روش برای بررســی فروش ســلاح در آمریکا است. البته در برخی 
ایالت ها نیازی به بررســی سوابق خریداران از سوی این آژانس نیست و بنابر 
ایــن نمی توان گفت که آمارهای این آژانس به طور کاملا دقیق میزان فروش 

سلاح را نشان می دهد.
اف بی آی در این باره اعلام کرد: آمارهای اعلام شده لزوما به معنای تعداد 
دقیق فروش ســلاح در آمریکا نیست و تنها نشانگر تعداد مواردی است که از 

سوی این آژانس مورد بررسی قرار گرفته است.
بر اساس اعلام واشنگتن اگزماینر، اکثر آمریکایی ها برای دفاع از خود اقدام 
به خرید سلاح می کنند. افزایش فروش سلاح در آمریکا در شرایطی است که 
تلاش های دموکرات ها برای تصویب قوانین سختگیرانه با هدف کنترل فروش 

سلاح، تاکنون به جایی نرسیده است.

بر اثر تصادف دو قطار در کراچی بزرگترین 
شهر پاکستان 21 نفر کشته و ۴0 تن دیگر زخمی 

شدند.
به گزارش تسنیم، حادثه تصادف، بین قطارهای دو 
شرکت مسافربری »فرید اکسپرس« و»زکریا اکسپرس« 

به وقوع پیوست.
ساکنان منطقه »قذافی تاون« در کراچی نیز به رسانه ها گفته اند که آن ها 
از صدای مهیب انفجار وحشــت زده شــدند.پس از تصادف دو قطار، نیروهای 
امدادی خود را به محل حادثه رساندند و عملیات امداد و نجات را آغاز کردند.
گزارش های میدانی حاکی از آن است تا کنون 21کشته و بیش از 30 تن دیگر 

زخمی از قطارها خارج شده اند.
به گفته رئیس بخش اورژانس بیمارســتان »جناح« که زخمی ها به آنجا 
منتقل شــده اند، به علت وخامت اوضاع زخمی ها قطعــا آمار تلفات افزایش 
خواهد یافت.گزارش ها حاکی اســت، تا اطــلاع ثانوی حرکت تمام قطارها به 
سمت کراچی متوقف شده و مأموران راه آهن به کمک پلیس سعی دارند علت 

این حادثه را کشف کنند.

بیش از صدهزار کودک انگلیسی، کریسمس 
را بدون سرپناه جشن می گیرند.

به گزارش فارس، سیاست های غلط دولت انگلیس 
در حل مشکل مسکن باعث می شود کریسمس پیش رو 

برای کودکان بسیاری با بی خانمانی تجربه شود.
روزنامه میرور نوشــت، دولــت »ترزا می« بهتر از 

دولت کامرون عمل نکرده و کودکانی که می بایست روز کریسمس را در خانه 
و سرپناه خود به ســر می بردند، اکنون مجبورند در خانه های موقت یا بدون 

هیچ سرپناهی سال نو را جشن بگیرند.
انگلیس در کریسمس 2017 بیشترین آمار کودکان بی خانمان را طی 9 سال 
گذشته تجربه می کند و در نتیجه آن 120 هزار کودک در خانه های خود سال 
نو را سپری نمی کنند.میرور در ادامه نوشت: بحران مسکن در انگلیس، مسئله ای 

اورژانسی است و دولت انگلیس باید فورا راه حلی برای این بحران پیدا کند.

بود کمتر است و مشــخص می کند که مخاطب نوجوان 
را هدف گرفته است.

هزینه 1۳2 میلیارد تومانی برای بازی!
یکی از بخش های جالب و تأمل برانگیز در این گزارش 
جامع اشــاره به گردش مالی درونی بازی »کلش آو کلنز« 
است که بر اساس آن تخمین زده می شود بازیکنان ایرانی، 
تا پایان ســال 94 یعنی حدود سه سال پس از عرضه اولیه 
بازی مجموعا 132 میلیــارد تومان برای این بازی هزینه 
کرده اند که بخش اعظــم آن از طریق مجاری غیرقانونی 
و واســطه گری از کشــور خارج شده و این مسئله اهمیت 

نظارت بر ورود قانونی بازی های خارجی را پررنگ می کند.
بر اســاس این تحلیل آماری هر بازیکن ایرانی به طور 
متوســط 75000 تومان برای این بــازی خرج کرده که 
پرداخت ها هم غالبا از طریق درگاه اینترنتی بوده اســت. 
اســتفاده از سیستم های USSD و کسر از قبض سیمکارت 
در رتبه های بعدی روش های هزینه کرد از سوی بازیکنان 

ایرانی »کلش« قرار دارند.
از خلاقیت تا تحریک هیجانات

اما چرا »کلش آو کلنز« اینگونه توانسته علاقمندانش 
را به همراهی و هزینه مالی مجاب کند؟ براساس اطلاعات 

کسب شده در این پویش ملی، »نوآوری و خلاقیت« موجود 
در بازی عامل اصلی جذب نوجوانان به این بازی بوده است.

در کنار این عامل »تحریک هیجانات و احساســات و 
عواطف بازیکنان«، دلیل اصلی برای پرداخت هزینه بیشتر 
در بازی بوده است.همچنین بیشتر پرداخت ها، به منظور 
کاهش زمان انتظار برای بازی کردن )مانند تسریع عملیات 
ســاخت و ساز( صورت گرفته است به طوریکه 85 درصد 
از بازیکنان اعلام کرده اند که تقریبا و در مواردی کاملا به 
بازی عادت و وابستگی پیدا کرده اند بنابراین منتظر ماندن 
برای آنها تا بتوانند مجددا به ادامه بازی بپردازند بســیار 
دشــوار اســت.البته برخی بازیکنان اعتقاد دارند پرداخت 
برای پیشرفت مستقیم در بازی )مثل خرج کردن پول برای 
تقویت نیروها( لذت رقابت را از بین می برد و به همین دلیل 

از پرداخت برای چنین مواردی پرهیز می کنند.
گفتنی اســت، نتایج این گزارش نشان می دهد امروز 
نیاز به تولید بازی های بومی و مناسب در داخل کشور برای 
ســنین مختلف بیش از پیش احساس می شود. نکته مهم 
این که علاوه بر خروج میلیاردها تومان از پول کشــورمان 
به  واسطه یک بازی شاید آسیب های روحی و روانی و هدر 
رفتن وقت و انرژی نوجوانان و جوانانمان به مراتب مهم تر 

از این خسارت باشد.
لازم است با حمایت دولت از بازیسازان داخلی و رعایت 
اصول تربیتی و دوری از آثار مخرب موجود در بازی های غیر 

بومی خلأ موجود در کشور به درستی پر شود.

مدیرعامل مجتمع دارویــی درمانی هلال ایران 
وابسته به جمعیت هلال احمر از آمادگی این مجتمع 
برای ارائه خدمات درمانی رایگان به نیازمندان خبر 

داد.
حمید چوبینه در مصاحبه با خبرگزاری صداوسیما با بیان 
اینکه مجتمع دارویی درمانی هلال ایران در یک سال اخیر 
بــه تعداد زیادی از بیماران نیازمند خدمات درمانی رایگان 
یا همراه با تخفیف ارائه داده اســت، گفت: بیماران نیازمند 
می توانند با مراجعه به دفتر مشاور تکریم و حمایت از بیماران 
در این مجتمع از تسهیلات پیش بینی شده بهره مند شوند .

چوبینه افزود : در طول سال گذشته این مجتمع توانسته 
اســت تا سقف 10 میلیارد ریال به نیازمندان در بخش های 

درمانی و دارویی خدمات رایگان ارائه دهد .
وی توریســت درمانی را از دیگــر برنامه های مجتمع 
دارویی درمانی هلال ایران دانست و گفت : با توجه به اینکه 
هزینه های درمان در ایران در مقایســه با سایر کشورهای 
منطقه بســیار پایین تر است تعداد بیماران خارجی به این 
مجتمع رو به افزایش اســت بــه طوریکه این مجتمع در6 
ماهه نخست امســال تاکنون پذیرای 200 تن از بیماران 
مربوط به کشورهای افغانستان ، تاجیکستان ، عراق ، عمان 

و  تانزانیا بوده است. 
مدیرعامل مجتمــع دارویی درمانی هلال ایران با بیان 
اینکــه این مجتمع برای توســعه خدمــات درمانی مجوز 
راه اندازی بزرگترین مرکز تصویربرداری را در شرق تهران از 
وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی اخذ کرده است از 
افتتاح قریب الوقوع این مرکز خبر داد و گفت: همچنین قرار 
اســت در این مجتمع مرکز جامع توانبخشی و مرکز جامع 

درمان سرطان افتتاح شود.
وی از خیران خواست با هدف کمک به سلامت جامعه 

این مرکز را یاری کنند .

خدمات درمانی رایگان مجتمع دارویی درمانی هلال ایران به نیازمندان

رئیس کلانتری 11۵ رازی تهران از دستگیری سه 
عضو باند سرقت از ساختمان های نیمه کاره خبر داد 
و گفت: متهمان سابقه دار در بازجویی های پلیس به 

۳6 فقره سرقت و زورگیری اعتراف کردند.
به گزارش مهر، سرهنگ مرتضی بیرانوند افزود: در پی 
دریافت اخبار و گزارش های مردمی مبنی بر اینکه یکی از 
مغازه های محدوده میدان رازی تهران تبدیل به پاتوق افراد 
سارق شده و این موضوع امنیت و آرامش ساکنان محدوده 
مذکور را برهم زده است، پرونده ای در این رابطه تشکیل و 
تیمی از ماموران دایره تجسس کلانتری 115 رازی رسیدگی 

به موضوع رابه عهده گرفتند.
وی گفت: ماموران تجســس این یگان با انجام چندین 
مرحله تحقیق محلی نامحسوس دریافتند فردی به نام قادر 
ضمن راه اندازی پاتوق مذکور نقش بسزایی در بروز جرایمی 

نظیر سرقت و زورگیری دارد.

بیرانوند ادامه داد: با تجمیع اطلاعات به دست آمده 
روز چهارشنبه عوامل تجسس اقدام به اجرای طرح محله 
محور در خیابان کارگر جنوبی بالاتر از میدان رازی کردند 
و محل مذکور را تحت نظر گرفته و مشــاهده کردند دو 
تن از سارقان سابقه دار به نام های سامان و منصور که 
چندین مورد هم سابقه دستگیری داشتند به پاتوق وارد 
شدند، به دنبال این موضوع ماموران در عملیاتی ضربتی 
و غافلگیرانه با ورود به پاتوق، هر ســه متهم را در محل 

دستگیر کردند.
رئیــس کلانتری 115 رازی تصریح کرد: در بازرســی 
از پاتوق متهمان، اموال مسروقه شامل یک دستگاه موتور 
جوش، یک دستگاه قیچی کاشی بر، مقادیری سیم و کابل، 
حدود یک کیلو لوله مسی و تعدادی ابزار ساختمانی و یک 
کیف کوچک که حاوی مدارک شامل کارت پایان خدمت، 
کارت موتورسیکلت، کارت خودرو، گواهینامه و کارت ملی 

مربوط به تعدادی از شهروندان بود، کشف شد.
وی با بیان اینکه متهمان بلافاصله به کلانتری منتقل و 
تحت بازجویی های پلیســی قرار گرفتند، اظهارداشت: در 
ادامه با صاحبان مدارک مکشوفه تماس گرفته شد که پس 
از حضور در کلانتری ضمن شناســایی متهمان، شکات به 
ماموران اظهار داشــتندکه مدارک آنها توسط متهمان به 

سرقت رفته است.
سرهنگ بیرانوند با اشاره به اینکه متهمان دارای سوابق 
متعدد کیفری در زمینه ســرقت و زورگیری هستند و در 
بازجویی های فنی به بیش از 36 فقره سرقت از ساختمان 
هــای نیمه کاره و زورگیری از شــهروندان اعتراف کردند، 
افــزود: پرونده متهمان برای تحقیقات تکمیلی و کشــف 
ســایر جرایمشان و همچنین شناســایی شکات دیگر در 
اختیار کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ 

قرار گرفت.

با دستگیری ۳ سابقه دار

باند سارقان ساختمان های نیمه کاره منهدم شد


